CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE RIO
DO OESTE - CMDCA

Rua: 15 de Novembro, nº 998 – Bairro Centro
RIO DO OESTE – SC     CEP: 89180-000

Fone/Fax: (47) 3543 0546
e-mail: cmdca@riodooeste.  sc.gov.br

RESOLUÇÃO Nº 013, DE 16 DE OUTUBRO DE 2019.

Homologa o  resultado  final  do  Edital  001/2019-CMDCA,
referente ao processo de escolha dos membros do Conselho
Tutelar.

O  CONSELHO  MUNICIPAL  DOS  DIREITOS  DA
CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE RIO DO OESTE
– SC, no exercício das atribuições conferidas pelo § 1º do
artigo 46 da Lei Municipal nº 2.252/2019

RESOLVE:

Art. 1º – Homologar o resultado  final do Edital 001/2019 do CMDCA, referente ao processo de
escolha dos membros do Conselho Tutelar, nos termos do Anexo Único.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Rio do Oeste - SC, 16 de outubro de 2019.

GELSON MARGOTTI PRÁ
Presidente do CMDCA de Rio do Oeste

mailto:cmdca@riodooeste.com.br
mailto:cmdca@riodooeste.com.br

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE RIO
DO OESTE - CMDCA

Rua: 15 de Novembro, nº 998 – Bairro Centro
RIO DO OESTE – SC     CEP: 89180-000

Fone/Fax: (47) 3543 0546
e-mail: cmdca@riodooeste.  sc.gov.br

ANEXO ÚNICO

mailto:cmdca@riodooeste.com.br
mailto:cmdca@riodooeste.com.br